СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕСЕННИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

	01.03.2024 № 156

	О	внесении		изменений и дополнений в решение Совета депутатов	муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского			района Оренбургской области				от 18.11.2013 № 102				«Об
утверждении	перечня автомобильных		дорог и присвоении им порядкового номера в границах МО Весенний сельсовет на землях населенных
пунктов»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в связи с безвозмездным пожертвованием объектов в муниципальную собственность и корректировкой данных по протяженности, Совет депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Внести изменения и дополнения в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 18.11.2013 № 102 «Об утверждении перечня автомобильных дорог и присвоении им порядкового номера в границах МО Весенний сельсовет на землях населенных пунктов»:
1.1. В строке 3 улица Рабочая, длину улицы «0,45» заменить на «0,33».
1.2. В строке 9 улица Парковая, длину улицы «0,2» заменить на «0,21».
1.3. В строке 24 улица Майская, длину улицы «0,7» заменить на «1,29».
1.4. В строке 37 улица Юбилейная, длину улицы «0,8» заменить на «0,47».

1.5. В строке 61 Дорога в зоне перспективной застройки, длину улиц
«45,26» заменить на «46,92» и дополнить улицами:
- 61.1. Гранатовая, длина улицы 0,705 км, 53234806000ОПМП102-р64;
- 61.2. Сапфировая, длина улицы 0,815 км, 53234806000ОПМП102-р65;
- 61.3. Жемчужная, длина улицы 0,703 км, 53234806000ОПМП102-р66;
- 61.4. Бриллиантовая, длина улицы 0,788 км, 53234806000ОПМП102-р67;
- 61.5. Хрустальная, длина улицы 0,701 км, 53234806000ОПМП102-р68;
- 61.6. Бирюзовая, длина улицы 0,703 км, 53234806000ОПМП102-р69;
- 61.7. Рубиновая, длина улицы 0,705 км, 53234806000ОПМП102-р70;
- 61.8. Изумрудная, длина улицы 0,700 км, 53234806000ОПМП102-р71;
- 61.9. Малахитовая, длина улицы 0,774 км, 53234806000ОПМП102-р72;
- 61.10. Агатовая, длина улицы 0,702 км, 53234806000ОПМП102-р73;
- 61.11. Алмазная, длина улицы 0,747 км, 53234806000ОПМП102-р74;
- 61.12. Коралловая, длина улицы 0,691 км, 53234806000ОПМП102-р75;»
1.6. В строке «Итого» протяженность дорог «82,89» заменить на «85».
1.7. В строке «Всего» протяженность дорог «84,29» заменить на «86,4» км.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Весенний сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Тукманбетова О.Ю.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета депутатов		В.Л. Мардыко Глава муниципального образования	О.Ю. Тукманбетов

Разослано: главе МО Весенний сельсовет Оренбургского района Тукманбетову О.Ю., прокуратуре района, в дело.
2